ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года № 52

О внесении изменений и дополнений в решениеПредставительного Собрания Шекснинскогомуниципального района от 26.11.2020 года№ 117 «О принятии полномочия по созданиюусловий для предоставления транспортныхуслуг населению и организация транспортногообслуживания населения в границах городскогопоселения поселок Шексна»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», Представительное Собрание Шекснинскогомуниципального районаРЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинскогомуниципального района от 26.11.2020 года № 117 «О принятии полномочия посозданию условий для предоставления транспортных услуг населению иорганизация транспортного обслуживания населения в границах городскогопоселения поселок Шексна» следующие изменения:1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:«2. Установить, что исполнение принятого полномочия осуществляется впределах межбюджетных трансфертов в рамках муниципальной программы«Дорожная сеть и транспортное обслуживание Шекснинского муниципальногорайона на 2021—2025 годы».2. Настоящее решение вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальномсайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района С. В. Маров